

INTENCJE MSZALNE

Od 2.03. do 8.03.2020 roku

PONIEDZIAŁEK 2.03.2020r.

6:30 (filia) za +śp. Łucję Antosz

7:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +męża Józefa Caban jako pamiątka urodzin.

18:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Weroniki z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla jej rodziny.

WTOREK 3.03.2020r.

6:30 (filia) za +śp. Łucję Antosz

7:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++Krzysztofa i Bożeny Psiuk.

18:00 1/ Za +mamę Michalinę Banaszek w 5 - tą rocznicę śmierci, +ojca Jana i ++z pokrewieństwa.

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +męża Alfreda Dworaczek jako pamiątka urodzin i jego ++rodziców Heleny i Wilhelma Dworaczek.

3/ O wieczną szczęśliwość dla +Stanisława Pach i jego +żony Ireny – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Pogodnej.

ŚRODA 4.03.2020r. Święto św. Kazimierza Królewicza

6:30 (filia) za +śp. Łucję Antosz

7:30 Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych.

17:30 *Nowenna do Matki Bożej Uzdrawienie Chorych*

18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Krystyny z okazji 80 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla córki i syna z rodzinami. TE DEUM

CZWARTEK 5.03.2020r.

6:30 (filia) O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +żony Renaty Gawrońskiej w 4 – tą rocznicę śmierci.

7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące.

2/ Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Jana Pawła II z prośbą o liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne – intencja ofiarowana od rodziny Dziuk.

18:00 1/ Za ++rodziców Waleskę, Tomasza Jeziorski, ++rodzeństwo i +synową Ewę.

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla +męża, ojca i dziadka Jerzego Orlicz w 1. rocznicę śmierci, jego ++rodziców, teściów, szwagierkę Marię i ++z pokrewieństwa.

3/ Za +Krystynę Napieraj w 1. rocznicę śmierci.

PIĄTEK 6.03.2020r.

6:30 (filia) za +śp. Łucję Antosz

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii.

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za zmarłych członków.

17:15 Droga Krzyżowa

- 18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++rodziców matki Józefy Szkilnik jako pamiątka urodzin i ojca Jakuba oraz za +brata Tadeusza i siostrę Elżbietę Mróz.
- 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +ojca Eryka Ludwig w kolejną rocznicę śmierci oraz ++Cecylii i Marii Ludwig.
- 3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +męża Zygmunta Franek w 3. rocznicę śmierci, ++rodziców, teściów i ++z rodziny.

20:00 Droga krzyżowa dla zapracowanych

SOBOTA 7.03.2020r.

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej w intencji Kościoła św., kapłanów. o nawrócenie grzeszników, i za dusze w czyśćcu cierpiące.

- 7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +mamy i siostry Grażyny Bywalec jako pamiątka urodzin, +ojca Janusza, ++rodziców i teściów, +brata Henryka, +szwagra Edwarda i ++z pokrewieństwa.
- 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Arkadiusza Bielakow jako pamiątka urodzin, +żony Haliny i ++z rodziny.

17:30 Różaniec

- 18:00 1/ Za +Józefa Napieraj w 2. rocznicę śmierci – intencja ofiarowana od żony i dzieci.
- 2/ Za ++rodziców Mariannę i Stanisława Długoszewskich i za ++z pokrewieństwa z obu stron.
- 3/ Za ++szwagrów Henryka i Joachima, ++teściów i +żonę Ewę o dar wiecznego szczęścia dla nich.

NIEDZIELA 8.03.2020r. II Niedziela Wielkiego Postu

6:00 (filia) za +śp. Łucję Antosz

7:30 Za +Barbarę Koperską o Miłosierdzie Boże i dar nieba dla niej – intencja ofiarowana od Wspólnoty Żywego Różańca.

9:00 (filia) Za +tate Krystiana Sobel w rocznicę śmierci, ++Antoninę i Józefa Sobel, ++z rodziny i pokrewieństwa – intencja ofiarowana od dzieci.

10:30 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila z podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Heleny Koziaara z okazji 90 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

2/ Z podziękowaniem Bożej Opatrzności i Matce Bożej Uzdrawienie Chorych za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalsze Bożę błogosławieństwo i zdrowie dla Felicji Wolna z okazji 85 – tej rocznicy urodzin.

12:00 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Barbary z okazji 80 – tych urodzin oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny.
TE DEUM

14:00 Za chorych i cierpiących, których odwiedziliśmy w czasie Misji

16:15 Gorzkie Żale

17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla rodziców Anny i Alfreda Iwczok zmarłych w Mannheim – intencja ofiarowana od córki Doroty z dziećmi i bratem Andrzejem.